ФОРМА

В Министерство труда и социального развития
Карачаево-Черкесской Республики
________________________________________
(от кого - фамилия, имя, отчество заявителя)
________________________________________
(подробный адрес, номер телефона)
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне звания «Ветеран труда». К заявлению прилагаю: удостоверения о наградах, званиях:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Документы, подтверждающие трудовой стаж:

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

«___» ___________20___ года                       Подпись